
       仁達食品株式会社 
    お客様相談室  
〒650-0012  神戸市中央区北長狭通 4-4-18 富士信ビル 5F                        

TEL 078-855-8371  FAX 078-326-8110 
                                                                                                      

1 

2024年 4月 2日 

 

 

弊社取り扱いの商品に使用されている紅麹について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

弊社、取り扱い商品の一部に使用されております「紅麹」について調査致しましたところ、小林製薬

株式会社製造の「紅麹」を始めとするその他原料は一切使用していないことが判りましたので、ご報

告申し上げます。 

また原料に使用している紅麹色素につきましては、食品添加物公定書の定めに則り製造し、全ての公

定規格に適合しており、安全性に懸念のないものを使用しております。 

今後とも安心安全に留意した製品作りに努めてまいりますので、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧

下さいます様お願い申し上げます。 

 

以上 


